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Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions 

16/ 03/ 2019r. 

temperatura  otoczenia: 12,9
0
C ambient temperature 12,9

0
C 

temperatura lodu: -5
0
C ice temperature -5

0
C 

wilgotność powietrza 42% air relative humidity 42% 

 
 



Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions 

17/ 03/ 2019r. 

temperatura  otoczenia: 12,9
0
C ambient temperature 12,9

0
C 

temperatura lodu: -5
0
C ice temperature -5

0
C 

wilgotność powietrza 42% air relative humidity 42% 

 

 

Klub Nr Nazwisko 
GSŁ Czarne Pantery 
Giżycko 

3 STANKIEWICZ Anna 

5 POWIERŻA Helena 
7 SZAREJKO Anna 

Masters 4 URBAŃSKA Beata 
6 PANDYRA Cecylia 

MKS Korona 
Wilanów 

2 JANKO-MIELCARSKA Ewa 

WTŁ Stegny 
Warszawa 

1 GAWRACZYŃSKA Anna 

 

 

Klub Nr Nazwisko 
GSŁ Czarne 
Pantery Giżycko 

10 GŁODOWSKI Bogdan 

14 PIKCIUN Andrzej 
21 KORECKI Grzegorz 
22 RICHTER Sergiusz 
23 BARTŁOCZUK Andrzej 
28 GABRYSZAK Marek 
30 CYWIŃSKI Leszek 
37 MALISZEWSKI Zdzisław 
41 LACHOWICZ Leszek 

KS Pilica 
Tomaszów 
Mazowiecki 

39 CHMIELEWSKI RAFAŁ 

KS SNPTT 1907 
Zakopane 

17 KUBIN Ireneusz 

Masters 6 PANDYRA Cecylia 



9 PLICH Krzysztof 
13 SAWICKI Janusz 
20 FLEJSZER Łukasz 
26 JĘDRYSIAK Maciej 
31 OSTAPIUK Zygmunt 
38 TOMASZEWSKI Adam 

MKS Cuprum 
Lubin 

12 MICHALEWICZ Stanisław 

32 MARCINIAK Konrad 
MKS Korona 
Wilanów 

18 ADAMOWICZ Krzysztof 

25 SUROWIEC Piotr 
SKŁ Górnik Sanok 27 WYSOCKI Grzegorz 

40 CZYTAJŁO Jacek 
42 HUSAK Krzysztof 

UKS Viking Elbląg 11 ŚWIATKOWSKI Robert 
15 BIEDRZYCKI Zbigniew 
16 LUSINSKI Wojciech 
19 RUCZYŃSKI Arkadiusz 
24 RAMSZ Grzegorz 
29 RUCZYŃSKI Radosław 
34 KORZENIEWSKI Andrzej 
35 RADOMSKI Radosław 
43 ZIENTARA Przemysław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, open  (1 bieg)

1 4/W 6 PANDYRA Cecylia Masters    51.73 PR 51,730

2 4/Z 1 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny Warszawa    52.56 PR 52,560 0,830

3 1/W 4 URBAŃSKA Beata Masters    52.72 PR 52,720 0,990

4 3/W 3 STANKIEWICZ Anna GSŁ Czarne Pantery Giżycko    57.11 PR 57,110 5,380

5 2/Z 2 JANKO-MIELCARSKA Ewa MKS Korona Wilanów  1:00.33 PR 60,330 8,600

6 2/W 5 POWIERŻA Helena GSŁ Czarne Pantery Giżycko  1:00.96 PR 60,960 9,230

7 1/Z 7 SZAREJKO Anna GSŁ Czarne Pantery Giżycko  1:04.00 PR 64,000 12,270

3/Z 8 GADOMSKA Anna GSŁ Czarne Pantery Giżycko DNS

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:31

10:39
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Kobiety, open  (1 bieg)

100m

1 4 URBAŃSKA Beata Masters

7 SZAREJKO Anna GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

   52.72

 1:04.00

   14.41

   16.80

(38.31)

(47.20)

2 5 POWIERŻA Helena GSŁ Czarne Pantery Giży

2 JANKO-MIELCARSKA Ew MKS Korona Wilanów

I

Z

 1:00.96

 1:00.33

   16.13

   16.32

(44.83)

(44.01)

3 3 STANKIEWICZ Anna GSŁ Czarne Pantery Giży

8 GADOMSKA Anna GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

   57.11

DNS

   15.02 (42.09)

4 6 PANDYRA Cecylia Masters

1 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   51.73

   52.56

   14.08

   14.02

(37.65)

(38.54)

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:31

10:39
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Mężczyźni, open  (1 bieg)

1 16/W 39 CHMIELEWSKI RAFAŁ KS Pilica Tomaszów Mazowie    40.52 PR 40,520

2 15/Z 11 ŚWIATKOWSKI Robert UKS Viking Elbląg    43.18 PR 43,180 2,660

3 16/Z 42 HUSAK Krzysztof SKŁ Górnik Sanok    43.34 PR 43,340 2,820

4 15/W 32 MARCINIAK Konrad MKS Cuprum Lubin    43.41 PR 43,410 2,890

5 14/Z 19 RUCZYŃSKI Arkadiusz UKS Viking Elbląg    43.77 PR 43,770 3,250

6 13/W 16 LUSINSKI Wojciech UKS Viking Elbląg    44.09 PR 44,090 3,570

7 14/W 17 KUBIN Ireneusz KS SNPTT 1907 Zakopane    44.43 PR 44,430 3,910

8 4/W 29 RUCZYŃSKI Radosław UKS Viking Elbląg    44.64  44,640 4,120

9 1/Z 24 RAMSZ Grzegorz UKS Viking Elbląg    45.49  45,490 4,970

10 1/W 43 ZIENTARA Przemysław UKS Viking Elbląg    45.82  45,820 5,300

11 13/Z 40 CZYTAJŁO Jacek SKŁ Górnik Sanok    45.85 PR 45,850 5,330

12 12/Z 37 MALISZEWSKI Zdzisław GSŁ Czarne Pantery Giżycko    46.76 PR 46,760 6,240

13 12/W 35 RADOMSKI Radosław UKS Viking Elbląg    47.17 PR 47,170 6,650

14 2/W 20 FLEJSZER Łukasz Masters    47.91 PR 47,910 7,390

15 10/Z 28 GABRYSZAK Marek GSŁ Czarne Pantery Giżycko    48.24 PR 48,240 7,720

16 11/W 30 CYWIŃSKI Leszek GSŁ Czarne Pantery Giżycko    48.98 PR 48,980 8,460

17 11/Z 41 LACHOWICZ Leszek GSŁ Czarne Pantery Giżycko    49.61 PR 49,610 9,090

18 10/W 18 ADAMOWICZ Krzysztof MKS Korona Wilanów    51.18 PR 51,180 10,660

19 3/W 9 PLICH Krzysztof Masters    51.94  51,940 11,420

20 9/W 22 RICHTER Sergiusz GSŁ Czarne Pantery Giżycko    53.15 PR 53,150 12,630

21 6/Z 14 PIKCIUN Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giżycko    53.43 PR 53,430 12,910

22 9/Z 31 OSTAPIUK Zygmunt Masters    53.45 PR 53,450 12,930

23 8/W 10 GŁODOWSKI Bogdan GSŁ Czarne Pantery Giżycko    53.54 PR 53,540 13,020

24 4/Z 25 SUROWIEC Piotr MKS Korona Wilanów    54.08 PR 54,080 13,560

25 8/Z 23 BARTŁOCZUK Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giżycko    54.61 PR 54,610 14,090

26 5/Z 21 KORECKI Grzegorz GSŁ Czarne Pantery Giżycko    54.64 PR 54,640 14,120

27 5/W 15 BIEDRZYCKI Zbigniew UKS Viking Elbląg    55.10  55,100 14,580

28 2/Z 34 KORZENIEWSKI Andrzej UKS Viking Elbląg    55.77 PR 55,770 15,250

29 3/Z 13 SAWICKI Janusz Masters    55.84 PR 55,840 15,320

30 7/W 12 MICHALEWICZ Stanisław MKS Cuprum Lubin    56.87 PR 56,870 16,350

31 7/Z 27 WYSOCKI Grzegorz SKŁ Górnik Sanok    58.27 PR 58,270 17,750

32 6/W 38 TOMASZEWSKI Adam Masters  1:01.11  61,110 20,590

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:41

11:09

Strona 1 z 116-03-2019



 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Mężczyźni, open  (1 bieg)

100m

1 43 ZIENTARA Przemysław UKS Viking Elbląg

24 RAMSZ Grzegorz UKS Viking Elbląg

I

Z

   45.82

   45.49

   12.34

   11.99

(33.48)

(33.50)

2 20 FLEJSZER Łukasz Masters

34 KORZENIEWSKI Andrzej UKS Viking Elbląg

I

Z

   47.91

   55.77

   12.44

   15.11

(35.47)

(40.66)

3 9 PLICH Krzysztof Masters

13 SAWICKI Janusz Masters

I

Z

   51.94

   55.84

   13.66

   14.20

(38.28)

(41.64)

4 29 RUCZYŃSKI Radosław UKS Viking Elbląg

25 SUROWIEC Piotr MKS Korona Wilanów

I

Z

   44.64

   54.08

   11.78

   14.23

(32.86)

(39.85)

5 15 BIEDRZYCKI Zbigniew UKS Viking Elbląg

21 KORECKI Grzegorz GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

   55.10

   54.64

   14.49

   14.26

(40.61)

(40.38)

6 38 TOMASZEWSKI Adam Masters

14 PIKCIUN Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

 1:01.11

   53.43

   14.76

   14.14

(46.35)

(39.29)

7 12 MICHALEWICZ Stanisław MKS Cuprum Lubin

27 WYSOCKI Grzegorz SKŁ Górnik Sanok

I

Z

   56.87

   58.27

   14.88

   15.49

(41.99)

(42.78)

8 10 GŁODOWSKI Bogdan GSŁ Czarne Pantery Giży

23 BARTŁOCZUK Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

   53.54

   54.61

   14.13

   14.11

(39.41)

(40.50)

9 22 RICHTER Sergiusz GSŁ Czarne Pantery Giży

31 OSTAPIUK Zygmunt Masters

I

Z

   53.15

   53.45

   15.00

   13.84

(38.15)

(39.61)

10 18 ADAMOWICZ Krzysztof MKS Korona Wilanów

28 GABRYSZAK Marek GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

   51.18

   48.24

   13.41

   12.63

(37.77)

(35.61)

11 30 CYWIŃSKI Leszek GSŁ Czarne Pantery Giży

41 LACHOWICZ Leszek GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

   48.98

   49.61

   13.14

   13.12

(35.84)

(36.49)

12 35 RADOMSKI Radosław UKS Viking Elbląg

37 MALISZEWSKI Zdzisław GSŁ Czarne Pantery Giży

I

Z

   47.17

   46.76

   12.42

   12.78

(34.75)

(33.98)

13 16 LUSINSKI Wojciech UKS Viking Elbląg

40 CZYTAJŁO Jacek SKŁ Górnik Sanok

I

Z

   44.09

   45.85

   11.81

   12.57

(32.28)

(33.28)

14 17 KUBIN Ireneusz KS SNPTT 1907 Zakopa

19 RUCZYŃSKI Arkadiusz UKS Viking Elbląg

I

Z

   44.43

   43.77

   11.97

   11.86

(32.46)

(31.91)

15 32 MARCINIAK Konrad MKS Cuprum Lubin

11 ŚWIATKOWSKI Robert UKS Viking Elbląg

I

Z

   43.41

   43.18

   11.81

   11.93

(31.60)

(31.25)

16 39 CHMIELEWSKI RAFAŁ KS Pilica Tomaszów Maz

42 HUSAK Krzysztof SKŁ Górnik Sanok

I

Z

   40.52

   43.34

   10.90

   11.68

(29.62)

(31.66)

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:41

11:09
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - PK, PK  (1 bieg)

PK 1/W 36 KRISTENSEN John UKS Prolube Elbląg    42.85 PR 

1/Z 45 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi    45.31 PR 

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:10

11:11
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - PK, PK  (1 bieg)

100m

1 36 KRISTENSEN John UKS Prolube Elbląg

45 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Ma

I

Z

   42.85

   45.31

PK    11.31

   12.42

(31.54)

(32.89)

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:10

11:11
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Kobiety, open  (2 bieg)

1 4/W 6 PANDYRA Cecylia Masters  1:44.22 PR 52,110

2 1/W 4 URBAŃSKA Beata Masters  1:48.29 PR 54,145 2,035

3 4/Z 1 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny Warszawa  1:48.33 PR 54,165 2,055

4 3/Z 3 STANKIEWICZ Anna GSŁ Czarne Pantery Giżycko  1:58.33 PR 59,165 7,055

5 2/Z 5 POWIERŻA Helena GSŁ Czarne Pantery Giżycko  2:03.89 PR 61,945 9,835

6 2/W 2 JANKO-MIELCARSKA Ewa MKS Korona Wilanów  2:06.23 PR 63,115 11,005

1/Z 7 SZAREJKO Anna GSŁ Czarne Pantery Giżycko DNS

3/W 8 GADOMSKA Anna GSŁ Czarne Pantery Giżycko DNS

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:35

11:46
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - Kobiety, open  (2 bieg)

200m 600m

1 4 URBAŃSKA Beata Masters

7 SZAREJKO Anna GSŁ Czarne Pantery Giży

W

Z

 1:48.29

DNS

   25.31 (40.49)  1:05.80 (42.49)

2 2 JANKO-MIELCARSKA Ew MKS Korona Wilanów

5 POWIERŻA Helena GSŁ Czarne Pantery Giży

W

Z

 2:06.23

 2:03.89

   28.79

   29.86

(46.97)

(45.72)

 1:15.76

 1:15.58

(50.47)

(48.31)

3 8 GADOMSKA Anna GSŁ Czarne Pantery Giży

3 STANKIEWICZ Anna GSŁ Czarne Pantery Giży

W

Z

DNS

 1:58.33   27.30 (44.43)  1:11.73 (46.60)

4 6 PANDYRA Cecylia Masters

1 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny Warszawa

W

Z

 1:44.22

 1:48.33

   24.22

   25.32

(38.24)

(41.01)

 1:02.46

 1:06.33

(41.76)

(42.00)

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:35

11:46
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU3000m - Mężczyźni, open  (2 bieg)

1 16/W 17 KUBIN Ireneusz KS SNPTT 1907 Zakopane  4:34.77 PR 45,795

2 16/Z 11 ŚWIATKOWSKI Robert UKS Viking Elbląg  4:36.51 PR 46,085 0,290

3 14/Z 40 CZYTAJŁO Jacek SKŁ Górnik Sanok  4:44.09 PR 47,348 1,553

4 15/W 42 HUSAK Krzysztof SKŁ Górnik Sanok  4:46.03 PR 47,672 1,877

5 15/Z 32 MARCINIAK Konrad MKS Cuprum Lubin  4:49.17 PR 48,195 2,400

6 12/Z 16 LUSINSKI Wojciech UKS Viking Elbląg  4:53.38 PR 48,897 3,102

7 5/W 39 CHMIELEWSKI RAFAŁ KS Pilica Tomaszów Mazowie  4:57.17  49,528 3,733

8 5/Z 29 RUCZYŃSKI Radosław UKS Viking Elbląg  5:00.21  50,035 4,240

9 13/W 19 RUCZYŃSKI Arkadiusz UKS Viking Elbląg  5:00.34 PR 50,057 4,262

10 13/Z 28 GABRYSZAK Marek GSŁ Czarne Pantery Giżycko  5:06.69 PR 51,115 5,320

11 4/W 43 ZIENTARA Przemysław UKS Viking Elbląg  5:07,94  51,323 5,528

12 8/W 24 RAMSZ Grzegorz UKS Viking Elbląg  5:12.31  52,052 6,257

13 14/W 37 MALISZEWSKI Zdzisław GSŁ Czarne Pantery Giżycko  5:14.43 PR 52,405 6,610

14 6/Z 20 FLEJSZER Łukasz Masters  5:23.24  53,873 8,078

15 11/Z 35 RADOMSKI Radosław UKS Viking Elbląg  5:35.72 PR 55,953 10,158

16 3/W 26 JĘDRYSIAK Maciej Masters  5:38.24 PR 56,373 10,578

17 3/Z 9 PLICH Krzysztof Masters  5:38.36  56,393 10,598

18 12/W 41 LACHOWICZ Leszek GSŁ Czarne Pantery Giżycko  5:45.24 PR 57,540 11,745

19 10/Z 30 CYWIŃSKI Leszek GSŁ Czarne Pantery Giżycko  5:49.97 PR 58,328 12,533

20 11/W 22 RICHTER Sergiusz GSŁ Czarne Pantery Giżycko  5:54.95 PR 59,158 13,363

21 10/W 23 BARTŁOCZUK Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giżycko  5:56.84 PR 59,473 13,678

22 9/W 10 GŁODOWSKI Bogdan GSŁ Czarne Pantery Giżycko  6:00.37 PR 60,062 14,267

23 6/W 21 KORECKI Grzegorz GSŁ Czarne Pantery Giżycko  6:06.84  61,140 15,345

24 7/Z 13 SAWICKI Janusz Masters  6:07.29 PR 61,215 15,420

25 2/Z 27 WYSOCKI Grzegorz SKŁ Górnik Sanok  6:13.66 PR 62,277 16,482

26 2/W 14 PIKCIUN Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giżycko  6:14.91 PR 62,485 16,690

27 9/Z 12 MICHALEWICZ Stanisław MKS Cuprum Lubin  6:17.73 PR 62,955 17,160

28 7/W 34 KORZENIEWSKI Andrzej UKS Viking Elbląg  6:26.63  64,438 18,643

8/Z 15 BIEDRZYCKI Zbigniew UKS Viking Elbląg DNS

4/Z 38 TOMASZEWSKI Adam Masters DSQ

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:49

13:48
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - Mężczyźni, open  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

1 W

Z

2 14 PIKCIUN Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giży

27 WYSOCKI Grzegorz SKŁ Górnik Sanok

W

Z

 6:14.91

 6:13.66

   25.92

   28.85

(42.43)

(47.64)

 1:08.35

 1:16.49

(57.03)

(48.89)

 2:05.38

 2:05.38

(49.92)

(49.92)

 3:46.47 (50.78)  4:37.25 (48.58)  5:25.83 (49.08)

 3:46.47 (50.78)  4:37.25 (48.58)  5:25.83 (47.83)

 2:55.30 (51.17)

 2:55.30 (51.17)

3 26 JĘDRYSIAK Maciej Masters

9 PLICH Krzysztof Masters

W

Z

 5:38.24

 5:38.36

   28.02

   27.40

(43.24)

(44.41)

 1:11.26

 1:11.81

(43.79)

(43.25)

 1:55.05

 1:55.06

(43.80)

(43.88)

 3:23.20 (44.16)  4:07.36 (44.74)  4:52.10 (46.14)

 3:23.23 (44.49)  4:07.72 (45.81)  4:53.53 (44.83)

 2:38.85 (44.35)

 2:38.94 (44.29)

4 43 ZIENTARA Przemysław UKS Viking Elbląg

38 TOMASZEWSKI Adam Masters

W

Z

 5:07,94

DSQ

   25.28 (40.97)  1:06.25 (41.16)  1:47.41 (35.05)

 3:06.37 (39.00)  3:45.37 (40.74)  4:26.11 (41.83) 2:22.46 (43.91)

5 39 CHMIELEWSKI RAFAŁ KS Pilica Tomaszów Maz

29 RUCZYŃSKI Radosław UKS Viking Elbląg

W

Z

 4:57.17

 5:00.21

   22.44

   23.66

(38.01)

(38.46)

 1:00.45

 1:02.12

(39.29)

(39.56)

 1:39.74

 1:41.68

(40.19)

(39.97)

 3:00.64 (39.99)  3:40.63 (39.24)  4:19.87 (37.30)

 3:02.04 (40.26)  3:42.30 (40.15)  4:22.45 (37.76)

 2:19.93 (40.71)

 2:21.65 (40.39)

6 21 KORECKI Grzegorz GSŁ Czarne Pantery Giży

20 FLEJSZER Łukasz Masters

W

Z

 6:06.84

 5:23.24

   27.08

   23.02

(-1:34.05)

(39.90)

   01.13

 1:02.92

(2:00.65)

(41.96)

 2:01.78

 1:44.88

(48.52)

(42.76)

 3:38.38 (50.59)  4:28.97 (48.50)  5:17.47 (49.37)

 3:10.75 (44.01)  3:54.76 (44.17)  4:38.93 (44.31)

 2:50.30 (48.08)

 2:27.64 (43.11)

7 34 KORZENIEWSKI Andrzej UKS Viking Elbląg

13 SAWICKI Janusz Masters

W

Z

 6:26.63

 6:07.29

   30.50

   27.27

(46.43)

(-1:33.86)

 1:16.93

   01.13

(47.86)

(0.89)

 2:04.79

   02.02

(49.94)

(0.49)

 3:47.60 (53.52)  4:41.12 (53.27)  5:34.39 (52.24)

   03.40 (0.89)    04.29 (5:14.86)  5:19.15 (48.14)

 2:54.73 (52.87)

   02.51 (0.89)

8 24 RAMSZ Grzegorz UKS Viking Elbląg

15 BIEDRZYCKI Zbigniew UKS Viking Elbląg

W

Z

 5:12.31

DNS

   23.59 (40.16)  1:03.75 (40.98)  1:44.73 (41.90)

 3:08.79 (42.09)  3:50.88 (41.11)  4:31.99 (40.32) 2:26.63 (42.16)

9 10 GŁODOWSKI Bogdan GSŁ Czarne Pantery Giży

12 MICHALEWICZ Stanisław MKS Cuprum Lubin

W

Z

 6:00.37

 6:17.73

   26.53

   27.22

(43.82)

(45.51)

 1:10.35

 1:12.73

(46.01)

(48.36)

 1:56.36

 2:01.09

(47.77)

(50.62)

 3:32.93 (49.28)  4:22.21 (49.58)  5:11.79 (48.58)

 3:43.33 (51.75)  4:35.08 (51.83)  5:26.91 (50.82)

 2:44.13 (48.80)

 2:51.71 (51.62)
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - Mężczyźni, open  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

10 23 BARTŁOCZUK Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giży

30 CYWIŃSKI Leszek GSŁ Czarne Pantery Giży

W

Z

 5:56.84

 5:49.97

   25.68

   25.71

(44.20)

(41.89)

 1:09.88

 1:07.60

(46.63)

(44.25)

 1:56.51

 1:51.85

(48.81)

(46.23)

 3:33.12 (48.58)  4:21.70 (47.87)  5:09.57 (47.27)

 3:25.00 (47.32)  4:12.32 (49.37)  5:01.69 (48.28)

 2:45.32 (47.80)

 2:38.08 (46.92)

11 22 RICHTER Sergiusz GSŁ Czarne Pantery Giży

35 RADOMSKI Radosław UKS Viking Elbląg

W

Z

 5:54.95

 5:35.72

   28.53

   24.91

(44.27)

(40.77)

 1:12.80

 1:05.68

(45.06)

(42.31)

 1:57.86

 1:47.99

(46.11)

(44.18)

 3:30.23 (47.88)  4:18.11 (48.49)  5:06.60 (48.35)

 3:17.17 (45.94)  4:03.11 (46.09)  4:49.20 (46.52)

 2:43.97 (46.26)

 2:32.17 (45.00)

12 41 LACHOWICZ Leszek GSŁ Czarne Pantery Giży

16 LUSINSKI Wojciech UKS Viking Elbląg

W

Z

 5:45.24

 4:53.38

   26.11

   22.57

(43.28)

(36.79)

 1:09.39

   59.36

(44.46)

(37.38)

 1:53.85

 1:36.74

(45.85)

(38.12)

 3:26.25 (46.77)  4:13.02 (47.02)  5:00.04 (45.20)

 2:53.89 (39.21)  3:33.10 (39.67)  4:12.77 (40.61)

 2:39.70 (46.55)

 2:14.86 (39.03)

13 19 RUCZYŃSKI Arkadiusz UKS Viking Elbląg

28 GABRYSZAK Marek GSŁ Czarne Pantery Giży

W

Z

 5:00.34

 5:06.69

   22.60

   23.17

(37.50)

(36.59)

 1:00.10

   59.76

(38.00)

(38.95)

 1:38.10

 1:38.71

(40.15)

(39.78)

 2:58.21 (40.51)  3:38.72 (40.97)  4:19.69 (40.65)

 2:59.66 (41.79)  3:41.45 (42.83)  4:24.28 (42.41)

 2:18.25 (39.96)

 2:18.49 (41.17)

14 37 MALISZEWSKI Zdzisław GSŁ Czarne Pantery Giży

40 CZYTAJŁO Jacek SKŁ Górnik Sanok

W

Z

 5:14.43

 4:44.09

   23.40

   22.87

(36.94)

(35.36)

 1:00.34

   58.23

(38.70)

(36.14)

 1:39.04

 1:34.37

(41.03)

(37.07)

 3:02.18 (43.03)  3:45.21 (44.39)  4:29.60 (44.83)

 2:49.18 (38.37)  3:27.55 (38.62)  4:06.17 (37.92)

 2:20.07 (42.11)

 2:11.44 (37.74)

15 42 HUSAK Krzysztof SKŁ Górnik Sanok

32 MARCINIAK Konrad MKS Cuprum Lubin

W

Z

 4:46.03

 4:49.17

   21.98

   21.91

(35.77)

(35.89)

   57.75

   57.80

(37.06)

(36.72)

 1:34.81

 1:34.52

(38.33)

(38.12)

 2:51.69 (38.53)  3:30.22 (38.05)  4:08.27 (37.76)

 2:51.03 (39.17)  3:30.20 (39.47)  4:09.67 (39.50)

 2:13.14 (38.55)

 2:12.64 (38.39)

16 17 KUBIN Ireneusz KS SNPTT 1907 Zakopa

11 ŚWIATKOWSKI Robert UKS Viking Elbląg

W

Z

 4:34.77

 4:36.51

   21.73

   21.80

(34.46)

(34.00)

   56.19

   55.80

(34.57)

(34.76)

 1:30.76

 1:30.56

(35.27)

(35.69)

 2:42.11 (37.11)  3:19.22 (37.52)  3:56.74 (38.03)

 2:42.93 (37.45)  3:20.38 (38.17)  3:58.55 (37.96)

 2:06.03 (36.08)

 2:06.25 (36.68)

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:49

13:48
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU3000m - PK, PK  (2 bieg)

PK 1/Z 36 KRISTENSEN John UKS Prolube Elbląg  4:51.67  

1/W 45 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi  5:06.78 PR 

Sędzia główny: Edward Koźma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

13:49

13:53
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, open

Punktacja
wielobojowa500m 1500m1000m

Strata na

(6m)

1 6 PANDYRA Cecylia Masters    51.73 (1) 157,590 1:44.22 (1)  2:41.25 (3)

2 4 URBAŃSKA Beata Masters    52.72 (3) 159,965 1:48.29 (2)  2:39.30 (1) 2,375

3 1 GAWRACZYŃSKA Anna WTŁ Stegny Warszawa    52.56 (2) 160,132 1:48.33 (3)  2:40.22 (2) 2,542

4 3 STANKIEWICZ Anna GSŁ Czarne Pantery Giży    57.11 (4) 175,635 1:58.33 (4)  2:58.08 (4) 18,045

5 5 POWIERŻA Helena GSŁ Czarne Pantery Giży  1:00.96 (6) 184,498 2:03.89 (5)  3:04.78 (5) 26,908

6 2 JANKO-MIELCARSKA Ewa MKS Korona Wilanów  1:00.33 (5) 187,298 2:06.23 (6)  3:11.56 (6) 29,708

Sędzia główny:     Edward Koźma
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 Mistrzostwa Polski Masters 

16-17 III 2019r. Tomaszów Mazowiecki 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMężczyźni, open

Punktacja
wielobojowa500m 1500m3000m

Strata na

(8m)

1 11 ŚWIATKOWSKI Robert UKS Viking Elbląg    43.18 (2) 132,212 4:36.51 (2)  2:08.84 (2)

2 39 CHMIELEWSKI RAFAŁ KS Pilica Tomaszów Mazo    40.52 (1) 132,892 4:57.17 (7)  2:08.53 (1) 0,680

3 17 KUBIN Ireneusz KS SNPTT 1907 Zakopan    44.43 (7) 134,342 4:34.77 (1)  2:12.35 (3) 2,130

4 42 HUSAK Krzysztof SKŁ Górnik Sanok    43.34 (3) 136,238 4:46.03 (4)  2:15.68 (6) 4,027

5 32 MARCINIAK Konrad MKS Cuprum Lubin    43.41 (4) 136,332 4:49.17 (5)  2:14.18 (4) 4,120

6 40 CZYTAJŁO Jacek SKŁ Górnik Sanok    45.85 (11) 138,402 4:44.09 (3)  2:15.61 (5) 6,190

7 16 LUSINSKI Wojciech UKS Viking Elbląg    44.09 (6) 138,787 4:53.38 (6)  2:17.40 (9) 6,575

8 19 RUCZYŃSKI Arkadiusz UKS Viking Elbląg    43.77 (5) 139,217 5:00.34 (9)  2:16.17 (7) 7,005

9 29 RUCZYŃSKI Radosław UKS Viking Elbląg    44.64 (8) 140,422 5:00.21 (8)  2:17.24 (8) 8,210

10 43 ZIENTARA Przemysław UKS Viking Elbląg    45.82 (10) 144,277 5:07,94 (11)  2:21.40 (10) 12,065

11 24 RAMSZ Grzegorz UKS Viking Elbląg    45.49 (9) 145,322 5:12.31 (12)  2:23.34 (12) 13,110

12 37 MALISZEWSKI Zdzisław GSŁ Czarne Pantery Giży    46.76 (12) 146,855 5:14.43 (13)  2:23.07 (11) 14,643

13 28 GABRYSZAK Marek GSŁ Czarne Pantery Giży    48.24 (15) 148,208 5:06.69 (10)  2:26.56 (14) 15,997

14 20 FLEJSZER Łukasz Masters    47.91 (14) 150,577 5:23.24 (14)  2:26.38 (13) 18,365

15 35 RADOMSKI Radosław UKS Viking Elbląg    47.17 (13) 153,213 5:35.72 (15)  2:30.27 (15) 21,002

16 30 CYWIŃSKI Leszek GSŁ Czarne Pantery Giży    48.98 (16) 160,455 5:49.97 (19)  2:39.44 (17) 28,243

17 41 LACHOWICZ Leszek GSŁ Czarne Pantery Giży    49.61 (17) 160,523 5:45.24 (18)  2:40.12 (18) 28,312

18 9 PLICH Krzysztof Masters    51.94 (19) 161,313 5:38.36 (17)  2:38.94 (16) 29,102

19 22 RICHTER Sergiusz GSŁ Czarne Pantery Giży    53.15 (20) 166,715 5:54.95 (20)  2:43.22 (19) 34,503

20 10 GŁODOWSKI Bogdan GSŁ Czarne Pantery Giży    53.54 (23) 168,758 6:00.37 (22)  2:45.47 (21) 36,547

21 23 BARTŁOCZUK Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giży    54.61 (25) 169,497 5:56.84 (21)  2:46.24 (22) 37,285

22 14 PIKCIUN Andrzej GSŁ Czarne Pantery Giży    53.43 (21) 172,932 6:14.91 (26)  2:51.05 (25) 40,720

23 21 KORECKI Grzegorz GSŁ Czarne Pantery Giży    54.64 (26) 173,387 6:06.84 (23)  2:52.82 (27) 41,175

24 13 SAWICKI Janusz Masters    55.84 (29) 176,692 6:07.29 (24)  2:58.91 (31) 44,480

25 27 WYSOCKI Grzegorz SKŁ Górnik Sanok    58.27 (31) 177,367 6:13.66 (25)  2:50.46 (24) 45,155

26 12 MICHALEWICZ Stanisław MKS Cuprum Lubin    56.87 (30) 177,965 6:17.73 (27)  2:54.42 (29) 45,753

27 34 KORZENIEWSKI Andrzej UKS Viking Elbląg    55.77 (28) 178,835 6:26.63 (28)  2:55.88 (30) 46,623

Sędzia główny:     Edward Koźma
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